
 

Друштво за производство на топлинска енергија 
ПРОИЗВОДСТВО НА ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје 

ул. „Индустриска“ бб, 1000 Скопје 
тел 02/3133 107, факс 02/3237764 

 
 
 

До 
Министерство за животна средина и 
просторно планирање 
Управа за животна средина 
Бул Гоце Делчев бб 
(зграда на МРТ) 
1000 
Скопје 
Република Македонија 
 

ПРЕДМЕТ:  Промена на правен субјект кој управува со инсталација топлана 
Исток и топлана Запад  

Почитувани, 

Ве информираме дека почнувајќи од 01.01.2013 топлана Исток и топлана Запад како 
инсталации кои подлежат на А-дозволи за усогласување со оперативен план е 
извршена промена на правен субјект кој управува со истите. Односно од наведениот 
датум со наведените инсталации управува Производство на топлина Балкан Енерџи 
ДООЕЛ Скопје, наместо досегашната Топлификација АД – Скопје. 

Ве молиме во иднина сите дописи кои се поврзани со дадените инсталации да бидат 
назначени до новиот правен субјект. 

Во прилог Ви ја доставуваме тековната состојба од централен регистер на Р. 
Македонија. 

Скопје, 

24.01.2013 

_________________________ 

Надица Локвенец Пејковска, 

Раководител на РЕ за ХПВ и  

заштита на животна средина 

 

  

 
       _________________________ 
       Христо Кировски, 
       Управител 


